
Radicado: D 2021070001448 
Fecha: 20/04/2021 
Tipo: DECRETO 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR EL CUAL SE DELEGA UNA REPRESENTACIÓN" -  

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades Constitucionales y Legales, 

DECRETA 

Artículo 10. Delegar la representación del Gobernador de forma permanente en la 
RED ANTIOQUEÑA DE LA BICICLETA, en el SERES Infraestructura, Hábitat y 
Sóstenibilidad, doctor JUAN PABLO LÓPEZ CORTÉS, identificado con cédula de 
ciudadanía 1.128.278.948, quien la presidirá. 

Artículo 20. El presente Decreto rige a partir de su publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 
Gobernadpç (E) de Antioquia 

JUAN GUI 

Revisó: Alexander Mejía Román - Director Asesoría Legal y de Control 

Aprobó: David Andrés Ospina Saldarriaga - Subsecretario Prevención del Daño Antijurídico 

t2 


